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Публикацијата е дел од Проектот за одбележување 
на 100-годишнината од масакрот во село Гарван (1923 – 
2023), под покровителство на Општина Конче.

Освен издавањето на оваа публикација, со Проек
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спомен-обележје на 28-те убиени гарванци, со поставу­
вање на нова плоча, како и натамошно градежно и хорти­
културно уредување на просторот околу споменикот. 
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